PAGE
Проект

[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ-на-ДОНУ ГОРОДСКАЯ ДУМА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 874
	23 июня 2020 года
	Заседание № 47

О назначении выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы седьмого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», и руководствуясь статьями 29, 39 и 41 Устава города Ростова-на-Дону, городская Дума
Р Е Ш И Л А :
1. Назначить выборы депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростов официальный».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель городской Думы – глава города Ростова-на-Дону
	З.В. Неярохина

23 июня 2020 года
2